Estado do Maranhão

Câmara Municipal de João Lisboa

Rua 1º de Maio, s/nº. Centro, João Lisboa - MA. CEP 65922-000

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS

A Comissão de Finanças e Orçamentos da Câmara Municipal de João

Lisboa/MA, TORNA PÚBLICO que no dia 27 de setembro de 2021, às 09h00,

estará reunida ordinariamente das dependências do Poder Legislativo para analisar

a seguinte propositura:

1. PROJETO DE LEI EXECUTIVO Nº 010/2021 QUE AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO A CONTRATAR OPERAÇÃO DE CRÉDITO

COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – CEF, COM OU SEM

GARANTIA DA UNIÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

João Lisboa/MA, 21 de setembro de 2021

FRANCIMAR CARVALHO SANTOS

Presidente da Comissão